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Exchange Plqza, stt, Floor
Plot No. C/1, C Black
Bnndra Kri1la Con1pl\.
Bandr0 (E)
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Salora Inteinational Ltd,

Bottbiy St'ock Exchange Ltd.
Phir oze I e ej eeblny T oroer s
DdlaL Street
MUMBAT 400 001".

Sub:

Dear Sit,

FLLrther to aw letter daterl 17 a5.2a17 and puts*nr ta Regltlttit)il 33 [)f the secLtriLies antr Excrnnge
Band of Itdia (Listiug Obligations and Disclosurc ReqLireme ls) Regulnti.r, 2A15, Banrd t)f Dil.ectors
af the Corupan! at its ineeting lEld on toda! i.e. 29u, Ma1J, 2017 schedtLled fr.D.t 71.45 A. M Lt) .at1cltL(le

ot.oul 14.30 P.M has npproxed the nttnched Audited Financinl R.sLtlts aJ fh. Cahrynr,rJ fat fhe finnncinl
ljear ended 31a Marclt, 2017

Kindly find enclosed the flllawirlg dDcunmts nlong Taitlt Aldited linnncinl Resulfs.

> Annunl Atldiled Finn cit Results (stnndaLrle nnd consalidntetl) foi t'he Fiwlnciar yent cnded 311

March,2017

> ALLdifo s Report zaitl1 toniodified ouilrion a A nual AutliLed Finnncinl ResLtlts (Stantlnlone anrl

cansoLidnfcd) for the Finnncinl Ycnr ended 31.t M c11,2017
'L'hnnkingyou,

Yo urs faithftlly ,

Encl.: As abote '

20:15 - A Fironcia

Regd. Otl. : Dn3/4, Okhla IndustrialAlea, Phll, New Delhi-110 020, Ph.: 01 1-49207100/01 , Fax: 91-11-2638858j, websile: www.satora.com
CIN:174899 DL 1968 P1C004962. Emait : info@satora.com



NI

fl
AI
:l
6l
3
Ilsqc l

iltl
.!t ll

xl rl
st 3l
sllEl
s
"rl
il
rl
€.
:l

s

i
E
s

< l

i l

I

*

.E

s

€

R
3
R *

3 f\- s
3

G.

! t F ss
a
R *N

$

s r $q e s r
R8;Rn l i^a Fi

3
R Ns

s

s d
!
s s

6  b  G G

:

I

E.E

R €s$si$s 3sc q €
".1

? I e :

6  N  a a

..i

R

N
G R

:
e
t

q tsq  o  6 6

i

!

PRNhqRE
BT. \ I ' IF

s
I

s'
t

Es

* 1
R

E
3

R

.E \_qsR'r, t3. R
::ls
t "\NR n

s s 3s
6  G 6

s
':

t
I

fr
iss
da

F X6*
d € :

E :tir:
E ,q:  i6s
s .  : i ! 3 , :

I  F3 !FE r,
-!^sli*siE
is*i$3F{l
€ [3 ] S,$a"S F
l € s - G n i i q Q

$
:

I

E

.I

.':

!

Is
i
t,s
i
i

{

:

t
t

T

s
I

c
e
,E

E

a

;

.9

I

d

:

;

I
:s

lats

tc

s

S
I

€

':

I

c

s

6

!
ss
6t
l *
dd

':

+

'i
I

6

e
*
e
]

$

a

a

*

tS s*
+ !. i i
ee :s
3 FB}SF i€ ! s
! € i € i
Ss :  r l r

E€ sqi
: ,q f t  €€

?!sss
' sd  {  t  i
$ ,8s i . i
+ ! iss



q\s* 3
;J NqH 3

8 R \ v

6

F

EsE

E

I
a

F.

3

*

3
€

* s
c

d

{

*

d

e

E.E

c
s

gRSAES
r - s

RRCS

$

!e
5:  3

!6 6
ic s
i 6  c
it r
!{ p!
i  i , i \
r  d  i !
l ,sss
$::E

; :
! l

8 !

.s "E
r*
;b
S B

!E  &
JR ! . !
:6  X l
S q  l l
- t :  - 6 E

: r  b  F i - !
- !  b  g  sF :
: EI ::E
iltS:; t
3 ! - i N S  {

' l e' t *

iR

! i F*
: ! * i

! iS<t
d  ! _ a - - ! i

"F g
. : i  3

E t -i s-, {  sas
i is i :
. : - _ i i I i

a 3a ^-o
: ! 5



naSaFB 6; l ; -gq
s " g s: $ t h: F e s-!
. \ {  j v i  ! s  ^  : $

\ ; ;s""43: i  e iqFq\!
: ' \s*ate;  xr ;a-3^-  -  . l t
" i  r i  t {

Est  ! ie tqq
:5$ i :s -3qN-  -c \ i -  .1 s

et  i tBARR 1 l€ : ;q
ir Fi\€;g ,i€iici
"j 

^r' { vi

: -RR :R3\EE
i \s  ;$3€;N

^ 9 h

FA;g: :E.R l ' iP .n l i
: '  : s r135 :3?- -XC
6  b  5  -  \  b  s  -  - I \
^r. ^i "i *-s: I t

3Sl  !s3na\
anS i :SBBir. : ^ ' ! \ ' 1 !

. t t
X

s
t:

9

:3R q :R lNq

{!$ i : :3F.i

s
. 4 ;

E ic
!E !3
lEi r
i i t ,a i

sBis

3

;i€R
Etii
: 5 S . i

i I ! i
s $ss

a

: t r

}  FE

*" Y;g: ,v
N * !

E
€!
* ;

f i \

l!5F!
is;iH

.3
as

!

6

g

.i

e

6
SoSQ gSQsAeos sooag



K. PRASAD & COMPANY
G'1, Ground F oor,  Sol lh Extefs on Nev Deh'49
ph 011-41649623 41649624 416496?5 41649626
E  m a i l  :  a g a r w a l k m @ r e d l f f m a i l  c o m

t c a  r s g L r P t a @ g m a r l  c o m
Charlered Accountants

I N DEPEN DENT AU DITORS' REPORT

To The Nlembers of salora International Limited.

Repon on thestandalone Fin a ncia I Statements

W€ have audi ted the accompanying nandalone f inancia l  s tatements o i  SALoRA INTERNATIoNAL LIMITED ( the

"Compaiy") ,  which compr ise the Balance Sheet  ar  at  March 31,  2017,  the Statement  of  Prof i t  and Lo$ and the

Cash Flow Statement for the yeaf then end€d and a summarv ol sisnlflcant accbunting po icies :nd oiher

explanatofy information.

M a nag€mentt Responsibility for the sta nd alone Financial statem ents

The companyt  Board of  Di rectors G responsib le fof the mat ters s tated in  eect ion :134(5)  of the companles Act ,

2013 ('lhe acf') with respect to the preparatlon and pr€sentatlon of these st.ndalone fl'ra'cia stat€ments

thatg ive a t rue and fa i r  v iew of  th€ f inanciaLposl t ion,  f inancia lper f . rm. ice and cash f lows of theCompanvin

accordance wi th the account ing pr inc ip l€s ge.era lv  accepted ln lndia,  l fc  uding the accounung standards

specifi€.] uid€r sectlon 133 of the Act, read with Rule 7 of the Conrpanles (Accolits) Ru es,2014 This

responsib i ty  atso inctudes maintenance ofadequate acco!n i ins records ln  accordance wth the provls ions o l

the Act for safeguarding of th€ assets of the companv and for preventing and detecling frauds and oth€r

i f fegu ar i t ies,  se lect lon and applkat ion of  app.opf ia te account ins po ic ies,  making j !dgmerts and est lmates

that  afe reasonable and prudent ,  and dei l8n,  lmp ementat ion and rna ntenance of  adequat€ ln ternal  f inancia

coftros, that were opefating effectlve y for enslring the accuracv aid complete'ess of the accounting

r e c o r d s , r e e v a n t t o l h e p r e p a r a t i o n a n d p r e s € n t a t i o n o f t h e f i n a n c a s t a l e m e n t s l h a t g l v e a t r u e a n d f a i r v e w
and afe f reefrorn rnatef ia lmlsstatem€nt ,  whethef  dueto i iaud or  error '

Auditors' ResponsibililY
Our responsib i l i ty  is  to  express an opin ion on these standalone f inanciJ s ta lements based on o! r  audl t  We

h a v € t a k e n i n t o a c c o L l n t t h e p f o v i s i o n s o f t h e A c t , t h e a c c o ! r t i n g a n d a ! d i t l n E s t a n d a r d s a n d m a f r ' G w h i c h
are rcqui red to be inc luded in the audi t  repor t  under thc prov is ions of  the Act  and the Rl les made ther€

W e c o n d u c t e d o U r a u d i t i n a c c o r d a n c e w i t h t h e s t a n d a r d s o n A ! d ] t ] n g s p e c i f i e d u n d e r s e c t i o n l 4 3 ( 1 0 ) o i t h e
Act .  Those Standards f€qui re that  we complv v/ i lh  eth ica requl rements and p la '  2 'd  per form the a ld i t  to

o btain reasona ble ass ! rai ce a bout wh eth er l he fina ncia l statemerts are free from m atefia misstatement

A n a u d i t i n v o v e s p e r f o r m ] n g p r o c e d u r e s . o o b t a ] n a u d ] t € V ] d e n c e a b o L ] t t h e a m o u n t s a n d t h e d i s c o s u r e s | l ]
thef lnancia ls tat€ments.Theproced!ressel€cteddep€ndontheaudi tors j !dgment , l rcL ld ingtheassessment
of the risks of materia rnisstatement of the financial statemenls, whether due lo fraud or error' n maklnC

thos€r iskassessments, theaUdi torconside6!nte lna| f inanciacontro| re]evant tothecompanytpreparat ion
of  the f inancia l  s tatem3nts that  g ive a t rue and fa l r  v ievr '  in  order  to deslgn audi t  procedures that  are

approp. iate in  the c l rc !mstances,  b! i  not  for  the purpcse of  express ng .N opi r lon on vJhether  the comFanv
'has ln  pace an adequate in ternal  f inancia l  contros svst€m over  f i ) . ic ia  repo{ inE and the operar lng

ef fect lvenegs of  such contros of  the eni i iv t  in terno contro.  ar  ' td i t  a lso lnc ludes eva uat lnB th€

appropf lateness of  thc acco!nt ing pol ic ies used and the reasonableness of  the acco!nt inE est lmates made bv

the Cornpany's Directors, as well as eva uatlng thc overa I pres€ntation oi the financia stalenrents

We beLi€ve that the a!dit eviclence we hav€ obtained is suffk;ent and appropr ate 10 provlde a basi's for our

audi t  opin ion on the standatonef inan. i ,  natentenrc
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FRN OO2755N

R,r'
R.5.GuPta

,  M.No:  072666

Date : 291" MaY 2017



THE ANNEXURE A REfERRED TO IN TNDEPENDENT AUDITORS' REPORT TO THE MEMBERS OF THE

COMPANY ON THE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED 31 MARCH,

2017, WE REPORTTHAT:

1. a. The Company has maintained proper records, showing ful l  part iculars including quantitat ive

detai ls and si luation off ixed asseis.

b. Major f ixed assets have been physical ly verif ied by the management during the year' As explained

to us, no discrepancies were noticed on 5uch verif ication

c- According to the information and explanation given to us and on the basis of our examination of

the records of the Company, the t i t le deeds of immovable propert ies are held in the name of the

company, excePt the fol lowing,

. Lease hold land at D-13/4 Okhla IndustrialArea Phase l l  is in the Company's old name'

2. Inventories has been physical ly verif ied by the management dLlr ing the year except service spares

and goods/ material in bond, transit or with third party. In our opinion, the frequency of physical

verif ication is reasonable.

3. According to the information and explanation given to us, the Company's has not granted any

loans, secured or unsecured, to companies, f irms, Limited Liabil i ty Partnerships or other part les

l isted in the reaister maintained under section 189 of the companies Act 2013 and hen.e suir clause

(a) (b) (c) are not applicable.

4. According to the information and explanation Siven to us, In respect of loans, investments,

guarantees and security the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act 2013 have been

complied with.

5. The company has not accepted any deposits from the public in accordance with ihe provisions of

sections 73 to 76 ofthe Act and the RLlies framed there under-

6. we have broadlv reviewed the books of account maintained by the company pursuant to the

Rules made by the Central Government of India, maintenance of cost records has been prescribed

undef sub section 11) of section 148 of the companies Act, 2013 and are of the opinion that prima

facie, the prescrlbecl accounts and records are being made and maintained.

7. a. According to the records of the Company and informatlon and explanations given to us,

Provident Fund, Employees State Insurance, lncome Tax, Sales Tax, Cusiom Duly, Cess, Excise Duty,

service Tax, value added tax, and other material statutory dues have been deposited regularly

during the period with the approprlate authorit ies. According to the records of the Company and

information and explanations given to us there were no arrears of outstanding statutory dues as at

31st IMarch, 2017 for a period of more tha n six monthsirom the daie thev became payable

b. According to the records of the Company and information and explanatlons Siven to us the

fol lowing are ihe part iculars of disputed amoLrnts payable in respect of Inaome tax, Sales Tax,

Custom DutV, Excise Duty and Service tax as at the last day of ihe period ending 31st March, 2017

are as fol lows.



me o f the
Statute

Nature of
the dues

Dispute
Amount

(Rs /Lacs )

Amount
Deposited
(Rs /Lacs )

Amount
not

Deposited
(Rs /tacs )

Period to which the
amount relates to

various Years
covering the Period

Forum where
pending

Income Tax Act,
1961 ln€ome Tax 37.88 37,88 0 2002'2003

Appellate Authority
'  - High court

lncome Tax 7.L2 2009-2010
Appellate Authority

- clT (AJ

Sales Tax Law

Sales Tax 42.27 16.18 26.03 200L-2004
Appellate Authority

- Supreme Court

5ates tax 36.81 7.70 29-r1 199s-2002
Appellate Authority

- High Court

9L4.99 173.66 7 47.33 2000-2012

Appellate AuthoritY
- Sales Tax

Commissioner

Finance Act,
1994

Service Tax
r.97 0 7 . 9 7 2002-2003

Appellate AuthoritY
- Excise

Commissioner

Custom Act,
7962

Custom Dutv
Not

ascertained 20 0 r994-r995
Appellate authoritY

- Tribunal

Custom Duty 20.74 20.L4 0 2015-r6 Commissioner

CentralExcise
Excise DutY 2435.2L 300.00 2rt5.27

1993-1994to 2003-
2004

Appellate Authority
-Tribunal

Exci5e Duty 47.97 0 41,97 200r-2004
Assistant

Commissioner

Excise Duty 47.26 4.20 43,06 2009-2011
Appel late Authori ty

- Tr ibunal

Excise DutY 7.66 0 2006-2007
Assistant

Commissioner

Excise Duty L .7A 2,OO 0 1995-1996 Commissioner

Excise Duty 0.17 o.17 0 2010-2011
Assistant

Commiasioner

Penalty 2435,22 0 2435.22
1993-1994 to 2003-

2004
Appellate Authority

- Tribunal

8. According to the information and explanation given to us by the managernent, the cornpany has

not defaulted in the repayment of dues to banks. The company did not have any debenture nol0efs

during the year.

9. Term loans were applied for the purpose fof which they were raised The company has not ralsed

any money by way of lnit ial pu bl ic offer or further pubLic offer ( lncluding debt instrument) during the

10. To be best of our knowledge and according to the information and explanations Aiven to,us' we

havene i t he rcomeac rossany ins tanceo f f r audono rby thecompany , i t so f f i ce | so remp loyees ,
noticed or reported d!r ing the year, nor have we been informed of such case bY the management'



11. According to the information and explanation Eiven to us and to best of our knowledge' We are

of the opinion that the ,n"n"g"riut , .". , .un"ration ias b"en paid or provided in a-ccordance with the

requisite approvals mandated by tn" p'oi lsions of section t97 read with Schedule V to the

companies Act.

12. According to the information and explanation

applicable to Nidhi Companies are not applicable

not aPPlicable to the ComPanY'

eiven to us, the provisions of any Special Statute

tlo the company, so the provision of this clause ls

13. According to the information and explanation given to us and

,"i"tor, 
", ,  

in" 
""**t ions 

with related part ies are in compllance

Corp""i", lA, 2013 and al l  the detai ls have been disclosed In

Accounting Standard-18'

based on our examination of the

with section 177 and 198 of the

the f inancial statements as Per

best of our knowledge, the

of shares or ful ly or Part ly

our knowledge, the

directors or Persons

14. According to the information ano expranation given to us and to the

:i l;;;;":;;" 'e anv preferential allotment or private placement

convertible debentures during the period under fevlew

15. According to the information and explanation given to us and to the bestof

Company has not entered into any non-cash transactions during the period with

connected with him

be reg;stered u' lder sect ion 45 rA ol  rhe RP\erueB a n k  o f  ! n d i a

16. The CompanY is not required to

Act, 1934

For K. Prasad & comPanY

Chartered AccountonLs

FRN OO2755N

(,s
R.5. GuPta

M.No ;072666

Place: New Delhi

Date-:  2gI"MaY 2017



K. PRASAD & COMPANY
Chartered Accountants

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To the Members ofSalora Internat ional l imited

Report on the consolidated Fina ncia I Statem€ nts

We have audited the accompanYing consol idated f inanclal  statements of Salora Internat ional

Limited {hereinafter referred to as' the Holding Company") and i ts subsidiary ( the Holding CompanY

and i ts subsidiary together referred to as "the Group") comprising ofthe Consol idated Balance Sheet

as at 31st March, 2017, the Consol idated Slalement of Pfof i t  and Loss, the Consol idated Cash Flow

Statement for the Vea. then ended, and a summa.y of the signi f icant account ing pol ic les and other

explanatory informal ion (hereinaftef  referred to as "the consol idated f inancial  statemenls l .

Management's Responsibility for the Consolidated Financia I Statements

The Holding Company's Board of Directors are responsible for the prepafat ion of these consol idated

f inancial  statements in terms of the f€quirements of the Companies Act,  2013 (hereinafter referred

to as "the Act")  that give a t fue and fair  v iew of the consol ldated f inancial  posi t ion, consol idated

f inancial  performance and consol idated cash f lows of the Group in accordance with the account ing

principles general ly accepted in India, including the Accounl ing Standards specif ied under Seci ion

133 of the Act,  read with Rule 7 of the Companies (Accou.ts) Rules,2014. The respect ive Eoard of

Ditectors of the companies included in t t re Group are responsible for maintenance of adequate

account:ng records in accordance with the provisions of the Act for safeguard,ing the assets of the

Group and for prevent ing and detect ing fra!ds and other i rregulaf i t lesi  the select ion and appl icat ion

of appropriate account ing pol ic ies; making judgments and est imates that are reasonable and

prudent;  and the design, implementat ion and maintenance of adequate iniefnal f inancial  controls,

that were operat ing effect ively fof  ensuring the accLlracy and completeness of the account ing

records, relevant to the preparat ion and presentat ion of the f inancial  staiements that gjve a true

and fair  v iew and are free from mater ial  misstatement,  whethef due to fraud or error,  which have

been used for the pufpose of prepafal ion of the consol idated f inancial  statements by the Directors

of the Holding Company, as aforesaid.

Auditor's Responsibility
Our responsjbi l i ty is to express an opinion on these €onsol idated f inancjal  statements based on our

,  audit .  Whi le conduct ing the audit ,  we have taken into account the provklons of the Act,  rhe

account ing and audit ing standards and matters which are required to be included in the audit  report

under the i rrcvisions ofthe Act and the Rules made thereundef.

We conducted our audit  in accordance with the Standards on Audit ing specif ied under Sect ion

143{1Ol of the Act.  Those Standards rcquire that we comply with ethical  requirements and plan and

perform the audit  to obtain reasonable assurance about wheiher the consol idated f inancial

statr:ments are free from materiai misstatement,

An audit  involves performing procedures to obtain audit  evidence about the amoLlnts

disclosures in the consol idated f inancial  statements The procedures selecied depend

G 1. Ground Floor, South Exl€nsion-ll New D€lhi.i9
Ph 011-41649623. 41649624 41649825, 41649625
E - m a  l a  g  a  r w a l k  m  @  r e d  i i f  m a l i .  c o  m

t c  a  r s g u p l a @ g r n a  I . c o m

on the

auditor 's judgment,  including the assessment of ihe r isks of mater ial  mlsstatement



consol idated f inancial  statements, whetherdue to fraud or error '  In making those r isk assessments'

th e a uditor conside rs internalf inancial  control  relevant to the Holding Company']s preparat ion of the

consol idated f inancial  statements that give a true and fair  v iew in order to design audit  procedures

ii"i rr" 
"poroot'"," 

in the circumstances but not for the purpose of expressing an oprnron on

;;;"; il; lotd;ng companv has an adequate internal financial controls.svstem over financial

,"o.ittl" o'r* ""a "e 
operating effectiveness ofsuch controls At audit also includes evaluating

th" 
"ppiop,i"t"n"r, 

of the accounting policies used and the reasonableness of the accolrnting

"ii'r"t". 
."a" by the Holding Company's Board of Directors' as well as evaluating the overarl

presentation of the consolidated financial statements'

We believe that thd audit evidence obtained by us and the audit evide nce 
.obt:i::l 

bv the otner

"ro,r", 
i"i"r,n, 

", 
,*,r reports referred to in sub-paragraph (a) of the other Matters paragraph

below, is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion o$ the consolidated

f inancialstatements

Opinion
in"o'r,-opinion ana to tt 

" 
best of our information and according to the explanations given to us, rne

aforesaid consolidated financial statemenls give the information required by ihe Act jn,the manner

, o | i " o u n * " n a g i v e a t r u e a n d f a i r v i e w i n c o n f o r m i t y w i t h t h e a c c o u n t i n g p r i n c i p | e s g e n e | a | | y
acceoted in India, of the consolidated state of affairs of the Group as at 31st March' 2017' and their

.""r ; , 'a"t"o a" 
""o,n" ir  

consol idaled cdsh l lowi for the vear enoed on th ' t  date

Other Matte.s

a. We did not audit the financial slatements / financial inforrnation of subsidiary whose financial

statements / financial information reflect total assets of Rs 54544856 as at 31st March' 2017' total

r e v € n u e s o f R s ' 2 2 4 4 S 3 l l f o r t h e y e a r e n d e d o n t h a t d a t e , a s c o n s i d e r e d i n t h e c o n s o | i d a t e d
f inancialslatemenxs
ir,"r" tin""airrrt"".""ts / fina ncia I information have been audited by other auditor whose report

h a v e b e e n f u r n i s h e d t o u s b y t h e m a n a g e m e n t a n d o u r o p i n i o n o n t h € c o n s o | i d a t € d f i n a n c i a l
statements, in so far as i t  relates to the amounts and disclosufes included in respect of subsidiary

""a 
o"|"  r"oon,n *r . ,  ofsub-sect ions (3) and (11) ofsect ion 143 ofthe Act '  in so far as i t  relates to

ii" X-".ria ,uOtlai""y 
"re 

based solely on the report ofthe other auditor'

Our opinion on the consol idated f inancial  statements'  and our report  on other Legal and Regulatory

Requirements below, is not moditied in respect ofthe above matters with respect to our reliance on

the work done and the reports ol  the other auditor and the f inancial  statements /  f inancial

;nformation certified by the management'

Report on other Legal and Regulatory Requi'em€nts

As required by Section 143(3) ofthe Act' we report' to the extent applicable' that: 
-, -

a.  We have sought and obtained al t  tne information and explanat ions which to the best of  our

knowledge and belief were necessary tor the purposes of our audit of ihe aforesaid consolidated

f inancialstatements
b. ln our opinion, proper books of account as Iequired by law relat ing to preparat ion ofthe aforesaid

consolidated financial statements have been kept so far as lt appears from our examination of those

book and the repons ofthe other auditors
Consol idat '  d 5tatemcnr o{ oroi i r  and loss

with by this Report  are in agreemenl with the

purpose of pfeparat lon of the consol idated

c. The Consolidated Balance Sheet, the

Consolidated Cash Flow Statement dealt

boolG of account ma;ntained for the

relevant
f inancial

statements



d. In o!f opinion, the aforesaid consolidated f inancial statements':TO't-Yll l^t l : .1***'"*

standards specified under Section 133 of t;Act' read with Rule 7 of the Companies {Accounts)

Rules, 2014
e. On the basis ofthe written representations received {rom the directorJ of the Holding Company as

on 31st March, 2017 taken on record by tne eoard of Diredors of the Holding Companv and the

::#'i;;.il;;;.;;f audtor o{ its suusrdiar:,:'fflkiiff:ill1i,l.l.lXll,JJ"li.$iil
directors ofthe Group companies, are dlsqua

director in terms of Sect ion 164 {2)ofthe Act

f. With respect to the other matters to oe rncluded in the Auditor's Report in accordance with Rule

i ,  i i , i "  
"a".o""at (Audit  and Auditor 's) Rules'  2014' in olrr  opinion and to the best of  our

information and according to the explanations given to us:

i. The group has disclosed the impact ot Pending litigations on its {inancial posiiion in its financial

statements- Refernote No ut t"tn"ill::::l'"txtT]'ili'"** 
* tons-term conrfacts includ;ns

i i .  The Group did not have any mater lar

i:,lf:'1"";::Hff ". 
deray in transrerrins amounts, required to be transrefred to the Investor

tducat ion and Protect ion Fund by the Companv

iv. The Company has provided reqursrte olsctosu'"s in its consolidated {inancial statements as to

holdings as well as dealings in specif:et aan;Notes during the pefiod from I November' 2016 to 30

December, 2016 and these are 'n 
"tto'i'ntu 

with th; books of accounts maintained bv the

Company, refer Note 17 totbe consolidated financialstatements'

For K. Prasad & comPany

chortered Accountonts

FRN OO2755N

RI
R.S. Gupta

M.No:072666

Place: New Delhi

Date-: 29'"lvlaY 2017



IIIG STO THE INDEPENDENT AUDITOR,S REPORT OF EVEN DATE ON THE STANDALONE

flIn!STATEMENTS OF SAI-ORA INTERNATIONAL LIMITED.

Fqr the Internal Financial Controls under Clause (i) of sub_section 3 of Section 143 of ihe

Cdrf€ft'r€6 Act, 2013 ('the Act")

\qehaveauditedtheinternaIf inanciaIcontrolsoverf inanciaIreport ingofSALoRAlNTERNAT|oNAL
uMmD ("the Company") as of March 31,2017 in conjuncl ion with our audit  of  the standalone

f inancial  statemenl l  of  the Company lor ihe vea'enoed on th" I  dare

Ma nagement's Responsibility fo. Internal Fina ncia I Controls

The Company's management is responsible for establ ishing and rnaintaining internal f inancial

controls based on ' the internal control  over f inancial  report ing cr i ier ia establ ished by the Companv

considering the essent ial  components of internal control  stated in the Guidance Note on Audi i  of

lnternal Financial  Controls over Financial  Report ing issued by the Insi l iute of Chaftered Accountants

of India ( '1CAt ')  These responsibi l i t ies include the design'  implementat ioir  and maintenance of

;dequate inter;a1 f inancial  contfols that wefe operat ing effect ively for errsur ing the orderly and

eff ic ient conduct of i ts busine55, inciuding adherence to company/s pol ic ies, the safeguarding of i ts

assets, the prevenlion 3nd detection of frauds and efrors, the accuracy and completeness of the

accounl ing records, and the t imely preparat ion of rel iable f inancial  infofmation'  as fequired un0er

the Comoanies Act, 2013.

Auditors' ResPonsibilitY

Our responsibi l i ty is to expfess an oplnlon on the Company's intefnalf inancialcontrok overf inancial

report i ;g based on our audit  We.onducled our audit  in accordance with the Guidance Note on

A u d i t o f I n t e r n a I F i n a n c i a I c o n t r o l s o v e r F i n a n c j a I R e p o r t i n g ( t h e , , G u i d a n c e N o t e , , ) a n d t h e
Standards on Audit ing, issued by lCAl and deemed to be prescr ibed under sect ion 143{10) ot the

Companies Act,  2013, to the extent appl icable to an audit  of  in iernal f inancial  controls both

"ppf i"Uf" 
a 

"n "ran 
of lnternal Financial  controls and, both issued by the InSt i tute of chartered

Ac;ountants of India Those standards and the Guidance Note require that we comply with ethical

requirements and plan and perform the audit  to obtain reasonable assurance aboui whether

adefuate internalf inancial  controls over f inancial  repori ing was establ ished and maintalned and i f

such controls opefated effect ively in al l  mater ial  respects '  Our audit  involves performing procedures

t o o b t a i n a u d i t e v i d e n c e a b o u t t h e a d e q u a c y o f t h e i n t e r n a l f i n a n c ] a I c o n t r o | s s y s t e m o v e r f i n a n c ] a L
reporling and theif operating effectiveness

our audit  of  internal f inancial  controls over f inancial  repori ing included obtaining an understanding

of internal f inancial  controls over f inancial  report ing, assessing the r isk that a mater ial  weakness

exists, and testing and evaluating the deslgn and operating effectiveness of internal control based on

t h e a s s e s s e d r i s k ' T h e p r o c e d u r e s s e | e c t e d d e p e n d o n t h e a u d i t o r , s j u d g m e n t , i n c l u d i n g t h e
'assessment of the r isks of mater ial  mlsstatement of the f inancial  staternents'  whether due to fraud

We bel ieve that lhe audit  evidence we have obtained is suff ic ient and appropriate to provld€ ;  basrs

for our audit  opinicn on the Company's internalf inancial  controls systenr over f inancial  reporlrng



I

Meaning of Internal Finan€ial Controls over FinancialReporting

A companys internal financial control over financial reporting is a process designed to pfovrde

reasonable assurance regarding the reliabilitv of financial reporting and th,e ereea-r,::i:n-:f financial

;;;;;.;;;";i;;""l-pu,po-'"t in accordance wiih senerallv accepted accounting pfinciples A

." #;; ;;i;;" "1;: ;:ljl:' :"."":llTiili::i",ll:,":;l: i::ir;:::i[il i#,ITi:;::i
that (1) pertain to the mai$tenance ot re€oro

ii"'*n.oa* and dispositions of the assets of the companv; (2) provide reasonable assurance

that t.ansactions are recorded as necessary to permit preparation 
"l 

ollT'.1'^:::l:'"*t '"

"..*J""." 
*,in r"**'lv accepted accounting principles' and that receip" 

"":-"i::.1'Y*t 
*t*

l"**",1" o"'"", ."0; "ti' " ::::li::.;jj"::,::i::iliil.iliij:"J1[:il,i"T::ff:l
the company; and (3) provide reasonable i

unauthorised acquisition, use, or dispos|trcn of the company,s assets that could have i material

effect on the linancial stalements

lnherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inhefent limitations ol internal financial controls over financial reporting' including

the possibirity o{ corus;on or improper manaeementi]";ljj,ii,l:Xli;l#:""il:ll:'}1ll
due to error or fra d may occuf and oot I

inte.nal financial controls over financial reporting to future veals i'" 
tifnl- 

-t-" .il"^lt 
o tn" tn"

internal f inancial control over f inancial reponinfmuy become inadequale because of changes in

.onditions, orthatthe degree ofcompliance with the policies or procedures may deteriorate

Oplnion

In our opinion, the Company has, in all material respects' an adeqLlate internal financial controls

."*t-J*f0""".n' ,"pott ing 
"nd 

such internal f inancial controls over f inancial repoding were

:;T;; il;il Jlit""n 
"' 

2017' based on the internal control over financial reportine

criteria established byth" Cotpuny ton''ou'ing the essential components:f^inter:11-€:ntrolstatel

in the Guidance Note on Audit ot Internal Fina;cial Controls over Financial Reporting issued bv lhe

Insl i tute ofChartered Accounlanis of India

For K. Prasad & comPany

chortercd Accountonts
FRN OO2755N

(.r
R.5. Gupta

N4.No 072666

Place: New Delhi
'Date-: 2grhlray 2017
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